Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
<<Щетский сад ЛЪ1>> (МАДОУ <<Щетский сад М1>)

адрес: 62З270 Свердловская область, горол {еrтярск, улица Гагарина, дом 6
тел:8(34З97) 6-12-28, *"'ф"-;,lЯl?аfifiЗr;r;Ё*t_#f#* https://dgl.tvoysadik.ru

ПРОТОКОЛ NЬ 2
заседация комиссии по противодействию коррупции

в МАДОУ <<Щетский сад Nb 1>

от 26.06.202Зг. Присутствовали: 5 человек

Председатель: Игошина С.М., директор МАДОУ <Щетский сад J\Ъ 1)
Секретарь: Хакимзянова В.Р., секретарь-делопроизводитель МАЩОУ

Повестка дня:
1. Выполнение Плана по противодействию коррупции в МАДОУ

<Щетский сад J\Гч 1>.

Был заслушан доклад директора МАЩОУ <<!етский сад J\Ъ 1> Игошиной
Светланы VIарсовны о соблюдении антикоррупционного законодательства в
МУницип€uIьном автономном дошкольном образовательном учреждении
<Щетский сад М 1>.

Игошина С.М. отметила, что в ДОУ для предупреждения и
предотвращения коррупционных проявлений проводятся следующие
мероприятия:

1. Ежегодно руководителем ДОУ своевременная сдача декларации в
срок до 1 апреля, сдано без замечаний.

2. Проведен контроль за целевым использованием бюджетных средств
в соответствии с муниципа_пьным заданием и муниципальными
контрактами.

З. Обновление информационного стенда.
4. Распределение выплат стимулирующего характера

МАДОУ проводится комиссией по премированию
работникам

работников.
5. Проведено организационное собрание для вновь принимаемых

воспитанников их родителей (законных представителей).

По итогам проверок никаких нарушений в области антикоррупционной
политики выявлено не было. r .r

Сильвестрова Т.И. внесла предложение признать работу детского сада
по расходованию бюджетных средств и выполнения плана по
противодеЙствию корруцции удовлетворительноЙ и проголосовать в целом.

из числа

Голосовали: (ЗД)-5человек,(ПРОТИВ)-0человек,
(ВОЗДЕРХtАЛОСЬ) - 0 человек.

Постано в или| Е диногласно

1. Признать работу детского сада по расходованию бюджетных
средств и выполнению плана по противодействию коррупции

удовлетворительной.
2. Участие педсостава ДОУ в комиссии по определению размера

стимулирующих выплат педсостава ЩОУ.

Председатель: rypr / С.М.Игошина

Секретарь: В.Р.Хакимзянова